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VORSPEISEN

100 15.50Salada de Polvo com Batata
Tintenfischsalat mit Kartoffelstücke

101 8.50Salada Mista
Gemischter Salat

102 9.50Croquetes de Vegetais (4 Stück)
Gemüsekroketten

103 16.90Entradas mistas ( je 2 Stück)
Krabbenfrikadellen, Fleischfrikadellen, Kabeljauküchlein
und Gemüsekroketten

104 10.00Bolinhos de Bacalhau (4 Stück)
Frittierte Kabeljau- Kroketten

105 10.00Rissòis (4 Stück)
Teigtaschen mit Fleisch nach Wahl

VEGETARISCHE GERICHTE

106 21.50Ravioli
Ricotta-Spinat Ravioli mit Tomatensauce

107 23.50Arroz de Vegetais com acafrào
Safran Reiseintopf mit Gemüse

108 22.50Grào de Bico com Vegetais
Kirchenerbsen Gemüsetopf mit Reis

FLEISCH GERICHTE

109 25.50Carne de Porco à Alentejana
Schweinefleisch mit Muscheln dazu frittierte
Kartoffelwürfel

110 25.50Francesinha
Überbackenes Sandwich aus Toast gefüllt mit
Rindschnitzel, Schinken, Wurst , Spiegelei, bedeckt mit
Käse an einer rassigen Biersauce dazu Pommes frites

111 25.50Bitoque
Serviert mit Pommes Frites, Salat, Reis, Spiegelei und
Fleisch nach Wahl

112 24.50Feijoada
Bohnen Eintopf mit Schwein und Rindfleisch dazu Reis

FISCH GERICHTE

113 25.50Bacalhau com cebolada
Kabeljau gebraten mit Zwiebeln und Peperoni serviert
mit frittierte Kartoffelscheiben

114 29.50Bacalhau com broa
Kabeljau mit Brotkruste serviert mit Pellkartoffeln und
Gemüse

115 29.50Polvo à Lagareiro
Tintenfischtentakel serviert mit Knoblauch-Pellkartoffeln
und Gemüse

116 29.50Bacalhau Dourado
Kabeljau gebraten mit Zwiebeln, Kartoffeln und Ei

117 32.50Arroz de Camaräo
Reiseintopf mit Crevetten

FASTFOOD

118 10.50Chicken Wings (8 Stück)

119 15.50Chicken Wings (12 Stück)

120 12.50Chicken Nuggets (8 Stück)
Serviert mit Ketchup

121 7.50Pommes Frites
Serviert mit Ketchup

BURGER

122 15.50Classic Burger (120g)
Grilliertes Rindfleisch mit Salat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln und Burgersauce. Serviert mit Pommes Frites

123 16.50Cheeseburger (120g)
Grilliertes Rindfleisch mit Salat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Käse und Burgersauce. Serviert mit Pommes
Frites

124 16.50Crispy Chicken Burger (125g)
Pouletfleisch mit Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Käse
und Burgersauce. Serviert mit Pommes Frites

125 17.50Bacon Cheese Burger (120g)
Gegrilltes Rindfleisch mit Speck, Salat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Käse und Burgersauce. Serviert mit Pommes
Frites und einer Coca Cola (0.33 l)

SANDWICHES

126 15.50Lisabon Style Bifana mit Pommes Frites
Taschenbrot mit Schweinsschnitzel gekocht an einer
würziger Sauce

127 24.50Classic Club Sandwich
Toast mit Poulet Brust, Eisbergsalat, Schinken, Spiegelei ,
Tomaten und Pommes Frites

128 26.50Prego No Pão Rind
Taschenbrot mit Rindsschnitzel, Schinken , Käse und
Pommes Frites

129 22.50Prego No Pão Schwein
Taschenbrot mit Schweinsschnitzel, Schinken , Käse und
Pommes Frites

130 23.50Prego No Pão Poulet
Taschenbrot mit Pouletschnitzel, Schinken , Käse und
Pommes Frites

131 25.50Lisbon Burger
Grilliertes Rindfleisch, Schinken , Salat, Tomaten,
karamellisiert Zwiebeln, Käse und Spiegelei und
hausgemachter Burger Sauce serviert mit Pommefrites

DESSERT

132 7.50Pudim
Milch, Ei und Zucker Pudding

134 8.50Hot Apple Pie
Apfelkuchen mit heisser Vanille-Pudding-Sauce

135 10.50Pastéis de nata
Ei, Zucker, Milch Törtchen (3 Stücke)

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

200 4.50Coca Cola 0,5l
Enthält Koffein (9,6 mg/100 ml) 9,00 CHF/L,   0,500L

201 5.00Red Bull 0,25l
Enthält Koffein (80,0 mg/100 ml)  20,00 CHF/L,  0,250L

202 4.50Ice Tea Lemon 0,5l

203 4.50Coca Cola Zero 0,5l

204 4.00San Pallegrino 0,5l

205 2.90Sumol Orange 0,33l

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

206 5.00Schützengarten Bier 0,33l
38% Vol.  16.67 CHF/L,  0,300L

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

207 5.00Super Bock 0,33l

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

208 5.00Sagres 0,33l

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
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209 5.00Alkoholfreies Bier (Sagres) 0,33l

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

210 35.50Espiga Lisboa - Alenquer 2017 0,75l
Rot

211 34.50Azulejo, Losbia 2019 0,75l
Weiss

212 34.50Adega 23 2018 Beira interior 0,75l
Rosé
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